Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Министерство  сельского  хозяй
Воронежской  области

(Минсельхоз  ВО)

	 2О? г.
ства
Регистрационный  номер  №

ПРИКАЗ
«23» апреля  2024 г. 	 №  60-01-11/50

г. Воронеж

Об  утверждении  ставки
для  предоставления  в  2024 году  субсидий  из  бюджета  Воронежской

области  на  возмещение  производителям  зерновых  культур  части  затрат
на  производство  и  реализацию  зерновых  культур

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Воронежской  области

от  06.09.2021 №  507 «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий  из

бюджета  Воронежской  области  на  возмещение  производителям  зерновых

культур  части  затрат  на  производство  и  реализащтто  зерновых  культур»

приказываю :

1. Утвердить  ставку  для  предоставления  в  2024 году  субсидий  из

бюджета  Воронежской  области  на  возмещение  производителям  зерновых

культур  части  затрат  на  производство  и  реализацгцо  зерновых  культур  в

размере  383,805 рубля  на  1 тонну  реализованвых  зерновых  культур

собственного  производства.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

~Г

Министр

А.Ф. Сапронов

	Page 1